

ROSAURA NOEMI OLIVARES  
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293  
ILLAPEL - ILLAPEL  
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS  
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 213434  
FECHA: 24-02-2025  
S.I.I. - ILLAPEL

\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\*

|                                     |         |  |           |
|-------------------------------------|---------|--|-----------|
| MEZCLADOR ESCOLAR TORRE X6POS.N.305 |         |  |           |
| 1                                   | \$490   |  | \$490     |
| LAPIZ D/COLOR GIOTTO MEGA TRIANG.X1 |         |  |           |
| 1                                   | \$5.690 |  | \$5.690   |
| MARCADORES GIOTTO TURBO MAXI X12COL |         |  |           |
| 1                                   | \$4.890 |  | \$4.890   |
| ESTUCHE ESCOLAR MINNIE N.MN-83017   |         |  |           |
| 2                                   | \$4.700 |  | \$9.400   |
| ESTUCHE ESCOLAR PAW PATROL CILINDRO |         |  |           |
| 1                                   | \$3.700 |  | \$3.700   |
| CUADERNO ESPECIAL ARTEL MAT.150HJS. |         |  |           |
| 1                                   | \$6.500 |  | \$6.500   |
| CUADERNO OFICIO SCRIBE FEMENINO MAT |         |  |           |
| 1                                   | \$3.800 |  | \$3.800   |
| CUADERNO SPECIAL ARTEL GIRL PWR 150 |         |  |           |
| 1                                   | \$6.500 |  | \$6.500   |
| SET D/GOMA EVA SKOLE GLITTER X10COL |         |  |           |
| 2                                   | \$2.200 |  | \$4.400   |
| INDIVIDUAL MOSNTER HIGH N.PMMM441-  |         |  |           |
| 1                                   | \$1.500 |  | \$1.500   |
| CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR |         |  |           |
| 1                                   | \$1.100 |  | \$1.100   |
| LAPIZ D/CERA VINCI MAXI RAYON PAX 1 |         |  |           |
| 1                                   | \$1.990 |  | \$1.990   |
| CINTA MASKING TAPE USA TAPE 36X40 N |         |  |           |
| 1                                   | \$2.200 |  | \$2.200   |
| BORRADOR D/PIZARRA POINTER MAGNETIC |         |  |           |
| 1                                   | \$1.600 |  | \$1.600   |
| SET D/GOMA EVA ADIX X10COL.SURT.20X |         |  |           |
| 2                                   | \$1.650 |  | \$3.300   |
| STICK FIX GDE.PRITT 40G             |         |  |           |
| 2                                   | \$2.390 |  | \$4.780   |
| SILICONA EN BARRA 100               |         |  |           |
| 5                                   | \$200   |  | \$1.000   |
| PLUMON P/PIZARRA ARTEL CYAN S70     |         |  |           |
| 1                                   | \$850   |  | \$850     |
| PLUMON P/PIZARRA ARTEL NARANJA S70  |         |  |           |
| 1                                   | \$850   |  | \$850     |
| PLUMON P/PIZARRA ARTEL VERDE N.201. |         |  |           |
| 1                                   | \$850   |  | \$850     |
| PLUMON P/PIZARRA ARTEL NEGRO N.201. |         |  |           |
| 1                                   | \$850   |  | \$850     |
| GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20   |         |  |           |
| 2                                   | \$580   |  | \$1.160   |
| TIJERA ESCOLAR PAX N.8600           |         |  |           |
| 1                                   | \$790   |  | \$790     |
| PINCEL PELO CAMELLO ARTEL NÂ°8      |         |  |           |
| 1                                   | \$690   |  | \$690     |
| PLASTICINA GIOTTO X12COL            |         |  |           |
| 2                                   | \$1.990 |  | \$3.980   |
| BLOCK D/PAPEL STYLO ARTECOLOR ARTEL |         |  |           |
| 2                                   | \$1.750 |  | \$3.500   |
| BLOCK D/CARTULINA PROARTE X18HJS.   |         |  |           |
| 2                                   | \$2.200 |  | \$4.400   |
| CINTA D/REG. X METRO                |         |  |           |
| 44                                  | \$100   |  | \$4.400   |
| PAPEL LUSTRE COLOR ARTEL 24HJS.10X1 |         |  |           |
| 1                                   | \$750   |  | \$750     |
| BLOCK LICEO PROARTE 20HJS. N.13000- |         |  |           |
| 2                                   | \$1.200 |  | \$2.400   |
| CARPETA FULTONS OFICIO N.394447     |         |  |           |
| 1                                   | \$1.400 |  | \$1.400   |
| SACAPUNTA C/DEPOSITO PAX DOBLE      |         |  |           |
| 1                                   | \$490   |  | \$490     |
|                                     | NETO    |  | \$ 75.796 |
|                                     | IVA 19% |  | \$ 14.404 |
|                                     | TOTAL   |  | \$ 90.200 |

